
 
 
 

Istituto Comprensivo MILANI - Fondi 

Via Toscana, 1 - 04022 Fondi LT -Tel. 0771/501653-Fax 0771/504956 - 

PEO ltic853009@istruzione.itPEC: ltic853009@pec.istruzione.it - Sito Web: 

www.icmilanifondi.edu.it 

 

 

Agli atti dell’Istituto  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;  

VISTO il Decreto Legislativo 30marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  

VISTO il CCNL dell’area istruzione e ricerca 2019-2021 del 18 gennaio 2024;  

VISTO il D.I. n. 129/2018 che consente la stipula di contratti di prestazione d’opera con esperti esterni per 

particolari attività ed insegnamenti, per sperimentazioni didattiche ed ordinamentali e per l’ampliamento 

dell’offerta formativa;  

VISTO il Regolamento di Istituto volto a disciplinare le attività negoziali sotto soglia dell’istituzione scolastica 

inerenti le attività i servizi, lavori e forniture, approvato con delibera n°301 del 14/02/2021 e l’aggiornamento ai 

sensi de D.lgs 36/2023 con Delibera n.31 a.s. 2023/2024 del 16/10/2023 del Consiglio di Istituto;  

VISTO il Quaderno 3 del MI contenente “Istruzioni per l'affidamento di incarichi individuali”; 

 VISTO il PTOF deliberato dal Consiglio d’Istituto;  

CONSIDERATO che l’Istituto Comprensivo “Milani” di Fondi ha previsto tra le attività all’interno del Piano 

dell’offerta formativa 2024/2025 la realizzazione di un progetto di musica  per la scuola infanzia a carico delle 

famiglie degli alunni partecipanti;  

VISTO il Programma Annuale A.F. 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto del 14 febbraio 2025;  

RITENUTO necessario individuare professionalità idonee a svolgere l’incarico relativo al servizio richiesto; 

VISTO il Bandi di reclutamento l’Avviso pubblico di procedura di selezione di valutazione delle istanze di 

selezione p e r  i l  r e c l u t a m e n t o  di personale interno/esterno all’istituzione scolastica con 

prot.n. 630 del 04/02/2025, con le funzioni di Docente Esperto Esterno di musica  per la scuola 

dell’infanzia. 

VISTE le risultanze della Commissione di valutazione che ha proceduto alle seguenti determinazioni, 

 prot.n. 999 del 19/02/2025: 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MILANI - C.F. 90056210595 C.M. LTIC853009 - AE13DE8 - Protocollo Generale

Prot. 0001006/U del 19/02/2025 13:53

mailto:ltic853009@istruzione.it
mailto:ltic853009@istruzione.it
http://www.icmilanifondi.edu.it/


NOMINATIVO PUNTEGGIO 

Caporiccio Antonietta 45 
Di Meo Ilenia 40 

  

 

DECRETA 

1. di approvare la graduatoria proposta dalla Commissione all’uopo designata e sopra  riportata; 

2. di individuare contestualmente nelle persone di Caporiccio Antonietta e Di Meo Ilenia  le candidate 

destinatarie dell’incarico di esperto esterno di musica;  

3.  di pubblicare all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto la graduatoria suddetta;  

4. di fissare in 5 giorni dalla pubblicazione della presente il termine per proporre reclamo al Dirigente 

Scolastico (R.U.P) da parte di chi ne abbia interesse. 

 Decorso il termine suddetto senza che sia pervenuto alcun reclamo, l’atto diviene definitivo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

f.to Prof.ssa Nicolina Bova (*) 

 (*) Firma autografa sostituita a mezzo Stampa ex art. 3,  

comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 


